
Hlášení místního rozhlasu 
 
 

Středa  14. 5. 2025 
 
 
1) 
MVDr. Lang oznamuje občanům, že očkování psů proběhne ve čtvrtek 15.5.2025 
od 15 hod. na parkovišti. 
 
 
2) 
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce  na fotbalové utkání mladších žáků, 
které se koná v pátek 16.5.2025 v 17 hod.  na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem bude Újezdec.. 
 
Fotbalový oddíl Sokola Vlkoš zve své příznivce  také na fotbalové utkání mužů, 
které se koná v neděli 18.5.2025 v 15 hod.  na fotbalovém hřišti ve Vlkoši. 
Soupeřem bude Újezdec. 
 
 
3) 
Honební společenstvo Vlkoš –Říkovice  zve majitele honebních pozemků  
na Valnou hromadu, která se  koná v pátek  16 . 5. 2025 v 17 hodin v místním 
pohostinství ve Vlkoši.  
 
 
4) 
Vinařství  Holánek přijede v sobotu 17. 5.  2025 s pojízdnou vinotékou. 
Tento týden přiveze v akci polosladký Hibernal za 170 Kč, polosuchý Tramín červený 
za 160 Kč, vína sudová 80-90 Kč/litr, vína lahvová výběr z hroznů, pozdní sběr 150-
250 Kč. 
Vinotéka bude stát od 17:50 - 18:00 hod. na parkovišti naproti jednoty. 
 
 
 
 
 
 


